Д.Ю. Козловский

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ДУМА СЕДАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 23.07.2020 г.                                              31/4

п. Седаново

Об отмене решения Думы Седановского муниципального образования второго созыва
от 10.11.2010 № 34/2 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
Седановского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с частью 4 статьи 141 Федерального закона от 2 марта 2007 года №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента

Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов», со статьей 132 Закона Иркутской области от 15

октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской

области», руководствуясь статьями 24, 45 Устава Седановского муниципального

образования, Дума Седановского муниципального образования четвертого созыва

РЕШИЛА

1. Признать утратившим силу решение Думы Седановского муниципального
образования второго созыва от 10.11.2010 № 34/2 «Об утверждении   Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Седановского муниципального образования и урегулированию конфликта
интересов».
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Седановский вестник» и разместить на
официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть- Илимский район»
в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

Глава администрации

Седановского муниципального

образования